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مسطوره شکیبایی 
در رثای مرحوم حاج سید حسن آل شهیدی 

پدر شهید سید علی آل شهیدی 
»للذین احســنوا فی هذه الدنیا حســنه«، دهه 60، دهه 
عیارســنجی و به گزینی عناصر برآمــده از بطن انقلاب و 
بالنده از مکتب امام)ره( بــود. دفاع مقدس، بالندگی ها 
و جَست های روییده بر شــجره طیبه انقلاب را آشکارتر و 
پرثمرتر کرد. دهه 60، دهه پرکشان پرواز مسطوره های 
اســطوره گونِ رویش هــای نوبالنــده انقلاب بــود که دل 
بــه اقیانــوس پرالتهاب حــوادث زدنــد و کشــور و نظام را 
بــر جایــگاه قویم عــزت و اقتــدار نشــاندند. گزیــده ای از 
جمع جوانان انجمن اسلامی دبیرســتانی در مشهد ـ که 
نخبگان و سرآمدان آن آموزشگاه به شــمار می رفتند ـ در 
این دهه، همســفر میدان رزم شــدند و عاشــقانه کاروان 
دلــدادگان انقــلاب را همراهــی کردنــد. شــهید مهدی 
حکمــت، شــهید علیرضــا مهدوی عادلی، شــهید ســید 
مسعود هژبرالساداتی، شهید بهزاد احدیان، شهید حمید 
نیک اندیش و شهید اصغر حسین پور از خیل این کاروان 
پرشمار بودند که در این دهه جاودانه شدند و دل داغدار 

دوستان و یارانشان را  پر ازحزن و اندوه  کردند.
پدران و مادران نجیب این شهیدان، در این دوران، ترسیم 
گر رسم صبوری و شــکیبایی بودند و ســپاس گزار عطیه 
شــهادت فرزندان خود. آنان نه فقط سوگوار فراق فرزند 
خود بودند که در هجران دردآگین یکایک آن شهیدان به 
سوگ نشستند و سوز شهادت دیگر شهیدان آن انجمن، 

سنگین تر و جانکاه تر از داغ شهیدشان بود.
در پایــان مــاه حزین صفــر، همزمان با ســالروز شــهادت 
حضرت امام علی بن موســی الرضا )علیــه آلاف التحیه و 
الثناء(، خادمی از خــدام عتبه آن حضــرت، پدر ارجمند 
شهید والامقام »ســید علی آل شــهیدی« و فرزند مرحوم 
آیت ا... نجفی آل شــهیدی، به دردانه شهیدش پیوست 
و همچون فراق فرزندش، ما را سوگوار هجران خود کرد.

او قامتی استوار و شکوهی مثال زدنی بود در برابر ابتلائات 
و نافرازهای زندگی. خداوند شــکیبایی و اســتقامتی کم 
مانند به او هدیه کرده بود و صعوبت های قامت شــکن، او 
را از پا نینداخته بود. همه این فراز و نشــیب ها و ابتلائات 
را مواهــب و عطایــای خداونــدی می انگاشــت و آن هــا را 
چشــم اندازی زیبا از لطف و فضل پروردگار می دانســت و 
همواره سپاس گزار و شکرگزار مواهب بیکرانش بود. در 
آغازین روزهای ماه ربیع، برای آن پدر شــهید بخشــایش 
و روزی منــدی و بــرای فرزند شــهیدش و دیگر شــهیدان 
انقلاب، جایگاه رفیع »صدق عند ملیک مقتدر« مســئلت 

می کنیم، »إنّما یوفّی الصّابرون اجرهم بغیر حساب«.

در پی انتشار گلایه های فرزند استاد نجیب مایل هروی مطرح شد 

وعده شهرداری برای حمایت از میراث دار ادبیات فارسی 
معاون شهردار و رئیس سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
مشــهد به گلایه های فرزند اســتاد نجیب مایل هــروی درباره 
محقــق نشــدن وعده های شــهردار بــرای حل مشــکلات این 
استاد، واکنش نشان داد. روز گذشته روزنامه خراسان رضوی، 
گلایه های »شــهاب مایل« فرزند اســتاد نجیب مایل هروی را 
منتشــر کرد، درد دلی که در صفحه اینســتاگرامی او منتشــر 
شده و مستقیما شهردار مشهد را خطاب قرار داده بود. شهاب 
مایل در این پست اینستاگرامی نوشته بود: »اداره یک شهر با 
تبلیغات خلاصه نمی شود. 40 سال است به استاد مایل هروی 

دروغ گفته اند و شما هم چنین کردید«.

معاون شهردار: بر عهد خود پایبندیم	 
در پی انتشــار ایــن مطلب روابط 
عمومــی شــهرداری مشــهد روز 
گذشــته توضیحاتی را ارائه کرد 
که مشروح آن به شرح زیر است. 

معاون شــهردار و رئیس سازمان 
اجتماعی و فرهنگی شــهرداری 
مشهد روز گذشته با رد بدعهدی 

شهرداری درخصوص قول داده شــده برای مساعدت با استاد 
مایل هروی،گفت:دراین زمینه بر عهــد خود پایبندیم وبه قول 
خود عمل می کنیم. به گــزارش اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل شهرداری مشهد، هادی بختیاری در واکنش به گلایه 
خانواده اســتاد مایل هروی و طرح ادعای بدعهدی شهرداری 
مشــهدکه در مصاحبه فرزندایشــان باروزنامه خراســان مورخ 
۱۹آبان بیان شــده بود،اظهارکرد: در دیدار روز ششم مهرماه 
آقای شــهردار با اســتاد مایل هــروی که به درخواســت جمعی 
ازفرهیختگان و با هدف مساعدت به ایشان انجام شد، هر چند 
در وظیفه شهرداری نبود اما مقرر شد شــهرداری در خصوص 
تمدید قرارداد محــل اقامت فعلی ایشــان درپایــان دوره)دی 
ماه۹۷( و در صورت عــدم تمایل مالک به تمدیــد، برای اجاره 
محلی جایگزین، مساعدت لازم را انجام دهد. وی افزود: با توجه 
به تمایل و اظهاررضایت خانواده اســتاد از محل فعلی اقامت، 
شهرداری مشــهد با صاحبخانه ایشــان مذاکره کرد که مالک 
با بیان این که هنوز تصمیمی قطعی برای ادامــه اجاره ندارد، 
پاســخ خود را به یک مــاه قبل از پایــان اجاره نامه یعنــی آذرماه 
جاری موکول کرد و البته افزون بر آن موارد جایگزین دیگری را 
نیز بررسی و جست وجو کرده ایم وپیگیری موضوع جریان دارد. 

رئیس سازمان اجتماعی و فرهنگی شــهرداری مشهد مطلب 
منتشر شــده را غیرمنصفانه دانســت و اظهار کرد: اضطراب و 
بی قراری خانواده ایشان را که ناشــی از بدعهدی های فراوان 
ایام است،  درک می کنیم اما تاکید داریم خانواده استادهروی 
نگران نباشــند زیــرا روال اداری این دســتور انجام شــده و این 

مساعدت در زمان خودش انجام خواهد شد.

توضیح خراسان	 
با ابراز خرسندی از پیگیری های مســئولان شهرداری مشهد 
برای حل مشکلات استاد مایل هروی، شایان ذکر است مطلب 
منتشر شــده در شــماره روز گذشــته روزنامه خراسان رضوی 
درباره گلایه های فرزند اســتاد، بازنشــر پســت اینستاگرامی 
شهاب مایل هروی فرزند وی بود و مصاحبه ای در این خصوص 
انجام نشده است. اگرچه روزنامه خراسان پیگیری برای حل 
مشکلات این استاد را وظیفه  خود می داند و در مصاحبه های 
گذشته نیز به آن پرداخته است، اما مطلب روز گذشته مصاحبه 
نبــوده و صرفا بازنشــر یک پســت اینســتاگرامی بوده اســت. 
بنابراین این که روابط عمومی شــهرداری مشــهد در پاسخ به 
این گلایه ها دقت کافی نداشته و مطلب بازنشر شده را مصاحبه 
فرزند اســتاد با روزنامه خراســان بیان کــرده و همچنین آن را 
غیرمنصفانه خوانده است، نشان دهنده نداشتن دقت کافی 

در رصد و تحلیل اخبار و نیازمند اصلاح رویه است.

خبر

قرآنی

دانشگاه فردوسی میزبان 
جشنواره قرآن و عترت 

دانشجویان کشور
سی و سومین جشــنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان 
کشور طی روزهای 25 تا 28 آبان در دانشگاه فردوسی 
مشهد برگزار می شود. به گزارش ایسنا، معاون فرهنگی 
اجتماعی و دانشجویی دانشگاه با اعلام این خبر گفت: 
با ابــلاغ وزیر علوم، میزبانی مرحله ملی ســی و ســومین 
جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان کشور به دانشگاه 
فردوسی مشهد واگذار شد. دکتر »حمیدرضا طاهری« 
افزود: این جشنواره هرســال در سه مرحله دانشگاهی، 
منطقه ای و سراســری بین دانشــجویان دانشــگاه های 
سراســر کشــور برگــزار می شــود. دبیــر اجرایی ســی و 
ســومین جشــنواره ملی قرآن و عترت ادامه داد: مرحله 
ملی جشــنواره قــرآن و عتــرت با حضــور بیــش از 600 
شــرکت کننده در بخش هــای آوایــی، معارفــی، هنری، 
ادبی، پژوهشــی و فناوری برگزار می شود که درمجموع 
شش بخش و ۳۳ رشته است.  معاون فرهنگی اجتماعی 
و دانشجویی دانشگاه فردوسی مشهد در پایان گفت: این 
جشنواره یکی از مهم ترین بســترهای ورود دانشجویان 
بــه فعالیت های قرآنی اســت کــه باهدف ارتقای ســطح 
فرهنگ قرآنی، اســلامی و اعتلای اخلاق و ایمان دینی 
در دانشــگاه ها و مراکز آموزش عالــی و همچنین تقویت 
و توســعه فضای معنــوی و قرآنــی در دانشــگاه ها برگزار 

خواهد شد.

محدوده جلوخان آرامگاه فردوسی روی نقشه ماهواره ای گوگل    
گزارش

ملیحه رفیع طلب

 با گذشــت ســه مــاه از تصویــب طــرح جلوخان 
آرامگاه فردوسی در شورای فنی سازمان میراث 
فرهنگی کشــور، هنوز اقــدام اجرایی این طرح 
توسط شــهرداری مشــهد آغاز نشــده است. به 
گزارش خراســان رضــوی، با تعامــل مثبتی که 
طی ماه های گذشــته بین شــهرداری مشــهد و 
اداره کل میراث فرهنگی خراسان رضوی ایجاد 
شد، شــرایطی به وجود آمد تا حضور شهرداری 
برای سامان دهی و احیای شــهر تاریخی توس 
و مشارکت در به سازی محدوده آرامگاه حکیم 
توس فراهم شــود. شــورای شــهر پنجم مشهد 
نیز با تشکیل »کمیســیون ویژه توسعه و عمران 
توس« جدیت خود را در مسیر سامان دهی این 
شهر تاریخی نشان داد و برنامه ریزی ها در زمینه 
را آغاز کرد. نتیجه این تلاش ها توافق با میراث 
فرهنگی برای اجــرای طرح جلوخــان آرامگاه 
توســط شــهرداری مشــهد بود. طرح جلوخان 
فردوســی مربــوط بــه مســاحت 5.6 هکتــار از 
فضای ورودی آرامگاه فردوسی است که کلیات 
آن هفدهم مرداد ماه در جلسه هیئت راهبردی 
توس بــه تصویب رســید. ایــن طرح حــدود ۱0 
روز بعد در جلســه شورای فنی ســازمان میراث 
فرهنگی کشــور که با حضور نمایندگان هیئت 
راهبردی  توس برگزار شده بود نیز بررسی شد 
و به تصویب رسید. آن زمان »ابوالفضل مکرمی 
فر« مدیــر کل میراث فرهنگی اســتان با اشــاره 
به جزئیات این طرح، تاکید کــرده بود که تا یک 
هفته آینده شاهد اقدامات اجرایی در جلوخان 

خواهیم بود.

تذکر عضو شورا در جلسه علنی	 
2۳ مهر ماه و در ســی و هشــتمین جلسه علنی 
شورای شهر نیز، رئیس کمیسیون ویژه توسعه و 
عمران توس شورای شهر، به شهردار مشهد در 
خصوص اجرایی نشدن طرح جلوخان آرامگاه 
فردوسی تذکر داد. تذکر »سید مسعود ریاضی« 
رئیس کمیسیون ویژه توســعه و عمران توس به 
شــهردار درباره انجام نشــدن کار اجرایی قابل 
ملاحظه در محدوه پروژه توس در جلســه علنی 

شورای شــهر قرائت و اعلام وصول و مقرر شد 
شهردار مشهد پیگیر این تذکرات باشد.

اما حالا سه ماه از زمان تصویب طرح در شورای 
فنی میــراث فرهنگــی کشــور و همچنین یک 

ماه از تذکر عضو شــورای شهر در جلسه 
علنــی می گــذرد و هنــوز خبــری از 

اجرایی شدن طرح جلوخان آرامگاه 
فردوسی نیست.

یک هفته مهلت برای ارائه 	 
گزارش شهرداری

اقدامــات  رونــد  بررســی  بــرای 
و اجرایــی شــدن ایــن طــرح در 

شــهرداری، با شــهردار منطقه ۱2 
مشــهد که منطقــه تــوس در محــدوده 
مدیریتــی او قــرار دارد نیــز گفــت وگو 

می کنیم. »احمد محبی« در این باره 
اظهار می کند: هنوز کارهای اجرایی 
طرح شروع نشده است، کار که انجام 

شــد، اطــلاع رســانی می کنیم. 
وی ادامــه می دهــد: دربــاره 

تاریخ دقیق اجــرای طرح، ما 
نمی توانیم تاریخ بدهیم 

تا شما آن تاریخ را ثبت 

کنید، یک هفته دیگر تماس بگیرید و آن موقع ما 
گزارش کامل می دهیم. شهردار منطقه ۱2 در 
خصوص دلیل اجرایی نشــدن طرح تا این زمان 
می گوید: ما که نبایــد بگوییم چرا اجرا نشــده یا 
شده؟ کارهای آن در حال انجام است و الان من 

نمی توانم پاسخ دقیقی بدهم.

جزئیات و مصوبات، تحویل 	 
شهرداری شده است

مدیر پایگاه میراث فرهنگی توس هم درباره روند 
اجرایی شدن این طرح توضیحاتی ارائه و اظهار 
می کند: طرح را بــا تمام جزئیات به شــهرداری 
ابلاغ کرده ایم. »احسان زهره وندی« می افزاید: 
شــاید شــهرداری این طرح را در کمیســیون ها 
و کارگروه هــای مختلف بررســی می کنــد و این 
موضــوع اجــرای طــرح را بــه تاخیر انداختــه 
اســت، اما ما کامــلا طــرح و زمیــن را تحویل 
شــهرداری داده و صــورت جلســه کــرده ایم 
و حــالا شــهرداری بایــد کار را شــروع کنــد.
مدیر پایــگاه میراث فرهنگــی توس با 
بیان این که حدود ۱0 روز قبل تمام 
جزئیات را تحویل شهرداری داده 
ایم، اظهــار می کند: هــر آن چه 
میراث باید برای این طرح انجام 
مــی داده، انجــام داده اســت و 
تمــام مصوبات، فاز یــک و ابلاغ 
فاز 2 را تحویل شهرداری داده ایم. 
شهرداری هم احتمالا باید روند 
قانونی خــود را طــی کند تا 

بتوانــد مناقصه را برگــزار و پیمانــکار را انتخاب 
کند. روند قانونی اجرای کار در حال طی شدن 
اســت و بحث هــای اســناد مناقصــه را پیگیری 
می کنند، در نهایت فکر نمی کنــم تا اجرای کار 

زمان زیادی باقی مانده باشد.

منتظر دستور اجرایی شهرداری	 
بــرای اطــلاع از دلایــل اجرایــی نشــدن طــرح 
جلوخان آرامگاه فردوســی با رئیس کمیسیون 
ویژه توسعه و عمران توس شــورای شهر مشهد 
گفت وگو می کنیم. »ریاضی« در این باره گفت: 
در همان مقطــع تصویب نهایی طــرح جلوخان 
فردوســی، قــرار بــود طرح توســط شــهرداری 
اجرایی شــود اما نظــر آقای شــهردار تغییر کرد 
و قرار شــد بعد از کامل شــدن نقشــه ها و آماده 
شدن اسناد مناقصه، شهرداری پیمانکار طرح 
را انتخــاب کند و ســپس وارد عملیــات اجرایی 
شود. وی می افزاید: یکی از سوالاتی که من در 
تذکرم از آقای شهردار پرسیده بودم درباره طرح 
جلوخان بود، چرا که هم اکنون اســناد مد نظر 
تهیه شده اما اجرای طرح آغاز نشده که امیدوارم 

آقای شهردار دستور اجرای آن را صادر کند.

هنوز پاسخی به تذکر نداده اند	 
رئیس کمیســیون ویژه توســعه و عمــران توس 
تاکید می کند: فکر می کنم شــورا و کمیسیون 
توس در زمینه این شــهر تاریخی از شــهرداری 
ســبقت گرفته انــد و حــالا بایــد شــهرداری 
وظایف اش را انجام دهد و وارد فاز اجرایی شود، 
زیرا تمامی طرح هایی که ما در شــورا داشــتیم، 

مانند طــرح جلوخــان و راه اندازی شــرکتی که 
برای پیگیری توسعه توس مصوب کردیم، انجام 
داده ایم و منتظریم اقدامات در شهرداری شروع 
شود، ولی هنوز از طرف شهرداری اقدامی انجام 
نشده است. در مجموع در طول این مدت مکاتبه 
زیاد صورت گرفته است اما بعد از آن تذکر منتظر 
ماندیم جناب شهردار پاســخی بدهند که هنوز 
پاســخی نداده انــد. وی می افزاید: بــه هرحال 
حتما شــهرداری هم معذوریت های خودش را 

دارد اما امیدوارم به زودی وارد اجرا شوند.

سکوت تا مشخص شدن ماندن یا 	 
رفتن شهردار

ریاضی ادامه می دهد: فعلا با توجه به مشکلاتی که 
گریبانگیر شهرداری و شوراست و نامشخص بودن 
وضعیت ماندن یا رفتن شــهردار بــا توجه به قانون 
منع به کارگیری بازنشستگان، من بعد از تذکری 
که در صحن علنی شورا به شــهردار دادم، ترجیح 
دادم منتظر باشم تا ببینم بعد از آبان چه اتفاقاتی 
خواهد افتاد، شــاید هم خیلی جوانمردانه نباشد 
که در وضعیت فعلی و با این همه فشار و عجله ای  
که از همه طرف به شهردار می آید، ما نیز مطالبات 
توس را بهانه کنیم. وی می افزاید: ما نگران توس 
هستیم و علاقه مندیم حتما برای احیای آن کاری 
انجام شود اما این کار را باید بازوی اجرایی ما یعنی 
شــهرداری انجام دهد، حالا هم تا آخر آبان منتظر 
می مانیم تا ببینیم آقای شهردار افتخار شروع کار 
در توس را به نام خود ثبــت می کند یا می گذارد به 

نام شهردار بعدی ثبت شود. 

هنرهای تجسمی
نگارینه در مشهد

همایش بزرگ هنرمنــدان هنرهای تجســمی با حضور و ســخنرانی 
استاد غلامحسین امیرخانی چهره فرهنگی و هنری ماندگار ایران و 
همچنین دكتر محمد تقی راشد محصل استاد ادب فارسی امروز در 
تالار همایش های موسسه خیریه توانبخشــی »همدم« مشهد برگزار 
می شــود. همایش »نگارینه« با گشــایش نگارخانه همدم شــامل آثار 
اســتادان و هنرمندان مشــهد همراه خواهد بود. موسســه همدم در 
خیابان عبدالمطلب 58 واقع شــده و زمان آغاز این همایش، ساعت 

۱۷ امروز خواهد بود.

کتاب و کتاب خوانی
»پاسخ نامه وقف« منتشر شد

همزمان با دهه وقف، کتاب»پاسخ نامه وقف« تالیف روح ا... بیدرام، 
توسط انتشارات آستان قدس رضوی منتشر شده است.

 به گزارش به نشــر، تاریخ وقف، فقه وقف، حقوق وقف، اقتصاد وقف، 
جامعه شناسی وقف و مدیریت وقف، فصل های این کتاب را تشکیل 

می دهند. 
در مقدمه این کتاب آمده اســت: یکی از ســنت های حسنه و کارهای 
نیکو و شایســته ای که همچون صدقه جاریه باقی می مانــد و اثرات و 

برکات آن نصیب افراد جامعه می شود، سنت حسنه»وقف« است.

سینما
تازه ترین کمدی عطاران

اکران های فیلم سینمایی »خانم یایا« به کارگردانی عبدالرضا کاهانی 
سینماگر نیشابوری و همچنین با بازی »رضا عطاران« کمدین مشهدی 
در ســینماها آغاز شــده اســت. این فیلم داســتان دو باجناق است كه 
پس از فوت پدر زنشان راه او را پی می گیرند و به بهانه تجارت در چین 
گریزی هم به پاتایا می زنند اما رویارویی آن ها با دوســت قدیمی همه 

چیز را به هم می زند. 
حمید فرخ نــژاد و امین حیایــی دو بازیگر سرشــناس دیگــر این فیلم 

هستند. 
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مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مطرح کرد: 

رویکرد عدالت توزیعی بین سینماها در جشنواره فیلم فجر 
مدیر کل فرهنگ و ارشـاد اسـلامی خراسـان 
رضـوی بـا اشـاره بـه ایـن کـه جشـنواره فیلـم 
مشـهد  سـینمایی  رویـداد  مهم تریـن  فجـر 
اسـت، گفـت: برگـزاری ایـن جشـنواره بـا 
تشـکیل شـورای سیاسـت گذاری و با رویکرد 
عدالـت توزیعـی بیـن سـینماها و صیانـت از 
حقـوق هنرمنـدان پیگیـری خواهـد شـد. بـه 
گـزارش روابـط عمومـی اداره کل ارشـاد، 
»جعفـر مرواریـد« در نشسـت هم اندیشـی بـا 
هنرمنـدان و فعالان عرصه سـینما در اسـتان 
افزود: دیگر رویدادهای سـینمایی در استان 
ماننـد سـینمای بومی، جشـنواره فیلـم کوتاه 
و دیگـر جشـنواره ها هـم می تواننـد در کنـار 
جشـنواره فیلـم فجـر شـکل گیـری برنامـه 

کاملـی را فراهـم سـازند.

 آمادگی برای حمایت 	 
از تولید 2 فیلم سینمایی

مدیر کل ارشاد حمایت از تولیدات سینمایی 
را از برنامه هـای ایـن اداره کل دانسـت و 
بـا موسسـه  نامـه ای کـه  افـزود: در تفاهـم 
سـینمایی فارابـی و موسسـه اکـو داشـتیم، 
حمایـت از تولیـد حداقـل دو فیلـم سـینمایی 
آمـده اسـت کـه بایـد کمیتـه تصمیـم گیـری 
در خصـوص اجرایـی شـدن ایـن تفاهـم نامـه 
تشـکیل شـود و اجرایـی شـدن بندهـای ایـن 
تفـام نامـه را پیگیـری کنـد. وی بـا تاکیـد بـر 

اهمیت آمـوزش اظهـار کـرد: ما بایـد ظرفیت 
نسـل جـوان را شناسـایی کنیـم و در فضـای 
از  تـا  بدهیـم  را  لازم  آموزش هـای  مشـهد 
مهاجـرت اسـتعدادها جلوگیـری کنیـم کـه 
منسـجمی  ارتبـاط  بایـد  زمینـه  همیـن  در 
سـاختارهای  دیگـر  و  آموزشـگاه ها  بیـن 
سـینمایی برقـرار شـود. مدیـر کل فرهنـگ 
و ارشـاد اسـلامی خراسـان رضـوی بـا بیـان 
ایـن کـه توجـه بـه اقتصـاد فرهنـگ و هنـر 
از سیاسـت های وزارت فرهنـگ و ارشـاد 
اسـلامی اسـت، افـزود: گـذر فرهنـگ و هنـر 
کـه وزارت فرهنـگ و ارشـاد اسـلامی پیگیـر 
راه انـدازی آن در شـهرهای مختلـف اسـت، 
ظرفیتـی اسـت کـه در اختیـار هنرمنـدان 
قـرار می گیـرد. هنرمنـدان عرصه سـینما نیز 
می تواننـد بـرای فـروش تولیـدات سـینمایی 
از ظرفیـت آن اسـتفاده کننـد. وی بـا اشـاره 
بـه تولیـدات پویانمایـی در خراسـان رضـوی 

گفـت: خوشـبختانه آثار بسـیار خوبـی در این 
زمینه سـاخته شـده اسـت و ما سـعی خواهیم 
سـینمایی  تولیـدات  ایـن  معرفـی  بـه  کـرد 
جریـان  یـک  پویانمایـی  بپردازیم، جریـان 
پویـا و قابل طـرح در عرصـه بین المللی اسـت 
ویکی از مـواردی کـه در هفته فیلم هـای اروپا 
پویانمایی هـای  معرفـی  کردیـم،  پیگیـری 
سـاخته شـده در مشـهد برای اکـران در دیگر 
همچنیـن  نشسـت  ایـن  در  بـود.  کشـورها 
هنرمندان عرصه سـینما به بیان نظرات خود 
پرداختند که ایجاد تشـکلی برای هنرمندان 
سـینما و فیلم سـازان، آموزش و بـه کارگیری 
نیروهـای مسـتعد، پرداختن بـه آموزش های 
شـاخه های سـینما از طریـق آموزشـگاه های 
معتبـر و دارای تخصـص حـوزه سـینما، توجه 
بـه فیلم هـای مسـتند، حمایـت از سـینمای 
بومـی و... از جملـه مـواردی بـود کـه توسـط 

هنرمنـدان عرصـه سـینما مطـرح شـد.   

نکته:	 

فعـالان  بـا  ارشـاد  کل  مدیـر  دیـدار  ایـن 
سـینمایی اسـتان در هفتـه گذشـته و بـدون 
دعـوت از خبرنـگاران رسـانه ها برگـزار شـد 
و عجیـب آن کـه خبـر آن روز گذشـته و پـس از 
یـک هفتـه از زمـان برگـزاری، روی خروجـی 
پایـگاه اطـلاع رسـانی اداره کل فرهنـگ و 

ارشـاد اسـلامی اسـتان قـرار گرفـت!

با گذشت سه ماه از تصویب طرح جلوخان آرامگاه فردوسی، 
عملیات اجرایی توسط شهرداری مشهد آغاز نشد 

 »فردوسی« 

معطل اقدام شهردار 

موافقت وزارت بهداشت با ایجاد پژوهشکده علوم پایه در مشهد
معــاون پژوهــش و فنــاوری دانشــگاه علــوم 
پزشکی مشــهد از موافقت وزارت بهداشت با 
ایجاد پژوهشکده علوم پایه در دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد خبــر داد و گفت: در جلســه 
شورای گسترش دانشگاه های علوم پزشکی 
با تاسیس پژوهشکده علوم پایه با مشمولیت 

مراکز تحقیقاتی ایمونولوژی، ســم شناســی 
پزشــکی، فارماکولــوژی، گیاهــان دارویی، 
مقاومت هــای دارویــی و ژنتیک پزشــکی در 
دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد موافقت شده 
اســت. به گــزارش وب دا، دکتر »تفقــدی« با 
اشــاره به این که حضور اعضای هیئت علمی 

توانمند در دانشــگاه زمینه اجرای طرح های 
تحقیقاتــی و پژوهش هــای کاربــردی را در 
این دانشگاه فراهم کرده اســت، اظهار کرد: 
تاسیس پژوهشکده علوم پایه فرصت مناسبی 
برای اجرای طرح های تحقیقاتی مشــترک و 

میان رشته ای به شمار می رود.


